[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2017                                                                                                           № 235
Ставрово

О внесении изменений в

постановление администрации
поселка Ставрово

Собинского района

от 31.08.2017 № 163

«Об утверждении схемы

расположения мест сбора

твердых бытовых отходов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселка Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:

 1.Внести изменения в постановление администрации поселка Ставрово Собинского района от 31.08.2017 № 163 «Об утверждении схемы расположения мест сбора твердых бытовых отходов» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                                                                                                                     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию  на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

 Глава  администрации  поселка  Ставрово                                              В.Я.Ермаков